
Alanya Belediye Meclisi Ağustos ayın-
da tatil olmasına rağmen olağanüstü

toplanıyor. Mecliste belediye-
nin yatırım ve cari harcama-

ların finansmanı için borç-
lanma yetkisi oylanacak.

Geçmişe dayalı SGK
borcununa karşılık 59
taşınmazın ipotek olarak

verilmesi oylanacak. 

ALKÜ yükseköğretim programlarına yerleşen aday-
ları tebrik eden Rektör Kenan Ahmet Türkdoğan,

“Her birinizin hayalleri için var gücümüzle çalışa-
cağız. ALKÜ ailesine hoş geldiniz.  Yeşilin ve mavinin

buluştuğu Alanya’mız dünyanın dört bir yanından gelen öğrencile-
rimizle akademik ve kişisel gelişim alanlarında hızla ilerleyecek” dedi.
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Son görev
Ofisinde tabanca ile başına sıkarak intihar eden iş insanı ve siyasetçi Ali Bü-
yükdemirel son yolculuğuna oğlunun omuzlarından uğurlandı. Büyükdemi-
rel’in cenazede yakaya takılacak fotoğraflarını dahi hazırlattığı ortaya çıktı.

ALANYA AKIN ETTİ
Büyükdemirel’in cenazesi namazı vasiyeti
üzerine Mahmutlar’da bulunan Adem
Ünal Camii’nde kılındı. Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, ALTSO Başkanı
Eray Erdem, siyasi parti başkanları, STK
temsilcileri ve protokol mensuplarının
yan ısıra sevenleri katıldı.  

GÖZYAŞLARI SEL OLDU
Büyükdemirel’in cenazesinin olduğu tabut
oğlu Süleyman Büyükdemirel’in omuzla-
rında cenaze aracına konularak Dinek Be-
lediye Mezarlığına götürüldü. Göz yaşları-
na boğulan sevenleri burada da mezarlığı
hınca hınç doldururken Büyükdemirel, ba-
basının yanı başına defnedildi.        �3’TE

Gülümseyen
yüzü ve sempa-
tik yaklaşımı ile
hatıralarda kala-

cak olan Büyükdemirel’in, ke-
fenini alıp, namazının kılınaca-
ğı camiyi belirlemekle kalmayıp
cenaze organizasyonunu mec-
lis üyesi Hüseyin Güney’in yap-
masını vasiyet ettiği, cenazede
kullanılacak fotoğrafları dahi
önceden bastırdığı belirlendi.

HER ŞEYİ
PLANLAMIŞ

Büyükdemirel gözyaşları içinde defnedildi

YÜZDE 98 DOLDU
2024-YKS sonuçlarına göre adayların yap-
tıkları tercihler doğrultusunda merkezi yer-
leştirme işlemleri tamamlandı. Türkiye’nin ba-
şarılı üniversiteleri arasında hızla yükselen bir
trendi olan ALKÜ tercih rekoru kırdı. 3 bin
508 kişilik kontenjandan 3 bin 440 öğrenci AL-
KÜ’yü seçti. Böylece yerleşen aday oranı yüz-
de 98,06 olarak kayıtlara geçti.

46 BİRİNCİ ALKÜ’YÜ SEÇTİ
ALKÜ’de 10 fakültedeki lisans programla-

rı için tercih yapan adaylar, bin 812 kon-
tenjanın bin 745’ine yerleşti. Lisan
programları için yerleşme oranı
yüzde 96,30, MYO’lar için belirle-
nen bin 696 kontenjanın bin 695’ine
yerleştirme olmasıyla tamamına ya-
kını doldu. 35 yaş üstü 75 kişilik ka-
dın kontenjanı 74 öğrenci tercih
etti. 108 okul birincisinin de 46’sı-
nın tercihi ALKÜ oldu.         � 4’TE

ALKU FULL CEKTI
ÖSYM üniversite yerleştirme sınavı tercih sonuçları açıklanırken Alanya’da gözlerin çevrildiği ALKÜ’de tercih sevinci yaşandı. 3 bin
508 kontenjanın 3 bin 440’ı doldu. 46 okul birincisinin de öncelikli tercihi Alanya olurken, üniversitede doluluk yüzde 98'e ulaştı. 

Ahmet Kenan Türkdoğan

Alkü en çok tercih edilenler arasında

‘AİLEMİZE HOŞGELDİNİZ’

2024 yılı ya-
tırım ve cari

harcamalarında kullanılmak üzere İller Banka-
sı’ndan 40 milyon TL’lık teminat mektubu alınması
ve gerektiğinde kamu veya özel sermayeli ban-
kalardan 40 milyon TL’lık nakdi kredi kullanıl-
ması konusunda Başkan Osman Tarık Özçe-
lik'e yetki verilmesi görüşülecek. Mevzuat çer-
çevesinde 2024 yılı borçlanma yetkisi limit boş-
luğunun 143.6 milyon TL olduğu öğrenildi.

KOSGEP DESTEKLERİ ÖNEMLİ
Toplantıda konuşan ALTSO Başkanı
Eray Edem, "Alanya'nın sadece tu-
rizm şehri olarak değil, aynı zaman-
da üreten şehirler arasında yer alması
için çalışıyoruz. Finans kaynaklarına
ulaşmanın zor olduğu bu dönemde
KOSGEB'in destek paketi çok de-
ğerli" dedi. KOSGEP İl Müdürü İb-
rahim Uğur Erkış ise girişimcilere 1,5
milyon TL’ye kadar yüzde 80 destek
sağlanacağını duyurdu.           �4’TE

Üreticiye finansal destek 
ALTSO ve KOSGEB iş birliğinde, Girişimci
Destek Programı İş Geliştirme Desteği 2.
Çağrı Başvuruları Bilgilendirme Toplan-
tısı düzenlendi. Başkan Erdem, “Alanya
turizm kimliği ile üreten bir şehir" dedi.

Sugözü Mahallesi Kütürüp Mevkiinde
bir araç, uçurumdan yuvarlanarak in-
şaat malzemelerinin olduğu alana düş-
tü. Kazada 1 kişi hayatını kaybetti. 
Ayrıntılar www.alanyaspostasi.com.tr

Araç uçurumdan
yuvarlandı: 1 ölü

Okulların açılmasına az bir zaman kala
servis arayışına giren velilere zam
şoku. Servisçiler Odası Başkanı Paşa
Özkan 2024-2025 eğitim öğretim yılı
içerisinde UKOME’den minimum yüz-
de 60 zam talep ettiklerini söyledi. Ge-
çen yıl UKOME 0-3 KM için 1340 TL
ücret belirlemişti.                      � 5’TE

Servisler cep yakacak
� 5’TE

Oba’ya
Londra
asfaltı

Osman Tarık Özçelik

BAŞKAN YETKİ İSTEYECEK

Gündem SGK borçları



Pahalılığımız dillerde
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TUİK Temmuz ayı konut satış ve-
rilerini açıkladı. Buna göre Alan-
ya’da Temmuz ayında bin 673

konut satışı gerçekleşti. Yabancılara ise
656 konut satıldı. Bunlardan en çok
237 konut satışı ile Ruslar lider oldu.

TEMMUZDA 
ARTIŞ VAR

2024 yılı Temmuz ayı konut satış ra-

kamları ezberleri bozdu. Yüksek sezon
olarak nitelendirilen Temmuz ayında
kentte bin 673 konut satışı gerçekleş-
ti. Her geçen ay düşüş gösteren ra-
kamlar bu kez artış göstererek hem alı-
cının hem de satıcının yüzünü gül-
dürdü. Ocak ayında bin 647 olan ko-
nut satış rakamı Şubat ayında bin 357,
Mart ayında bin 405 Nisan ayında bin
31, Haziran ayında bin 277 olurken
Temmuz ayında satışlar rekor kırarak
bin 673’e yükseldi. 

UMUTLARIN 
TÜKENDİĞİ ANDA 

SATIŞLAR 
HIZLANDI

Emlak sektörü başta olmak üzere bir-
çok sektör 2024 yılında dibi gördü. Her
geçen ay düşüş gösteren konut satış-
ları bu kez tam tersine döndü. 2023 yılı
Temmuz ayında bin 565 konut satı-

lırken, 2024 yılı Temmuz ayında bu ra-
kamlar bin 673’ü gösterdi.

GAZİPAŞA’DA DA 
YÜKSELDİ

Konut satış rakamlarında aynı durum Ga-
zipaşa’da da gerçekleşti. Haziran ayında
118 konut satılırken Temmuz ayında il-
çede 153 konutun satışı gerçekleşti. Ga-
zipaşa’da da Haziran ayına göre konut sa-
tışı yüzde 20 oranında arttı.

YABANCILARA 
656 KONUT 

SATILDI

Yabancılara yapılan konut satışında ise
Temmuz ayı rakamları bir önceki aya
göre yüzde 50 artış gösterdi. Temmuz

ayında yabancıya toplam 656 konut sa-
tıldı. Gazipaşa’da ise aylardır konut sa-
tışı yapılmazken Temmuz ayında 22
konutun satışı sağlandı. 

RUSLAR ZİRVEDE

Yabancıya yapılan konut satışında ise
rekor Ruslara ait. TUİK verilerine
göre Alanya’da 237 konut satışı ile Rus-
lar birinci sırada, 109
konut satışı ile Uk-
rayna ikinci sırada,
81 konut satışı ile
Kazakistan üçün-
cü sırada, 60 ko-
nut satışı ile Al-
manya dördüncü
sırada yerini aldı.   
� Sabiha
TATLIYER

Y
üksek turizm sezonu içerisin-
de olan Alanya’da İskandinav
Pazarı kendisini gösterse de

geçtiğimiz yılların sayısına ulaşıla-
mıyor. Dünya genelince hakim olan
ekonomik kriz nitelikli turist olarak
adlandırılan İskandinav pazarını da
olumsuz etkiledi. 2023 yılına göre ra-
kamlar artış gösterse de pazarın
harcama ve konaklama sürelerini kı-
salttığını vurgulayan sektör temsilcisi
Cengiz Topçu, “Ülkemizin pahalılığı
çok konuşuluyor. Harcamalarda ve
konaklamada düşüş var” dedi.

Topçu açıklamasının devamında,
“Sezonun en yoğun günlerini yaşı-
yoruz. Hem iç hem dış pazarda ta-
til dönemi olması sebebiyle doluluk
oranlarında hissedilir bir artış var.
Ancak hep konuşulduğu gibi bunun

sezon sonunda nasıl
bir resim çıkaraca-
ğı halen şüpheli.
Görünen kalaba-
lıkların istenilen
performansı gös-
termesi zor gö-

rünüyor” dedi.

HARCAMA VE 
KONAKLAMADA 

DÜŞÜŞ

“Dünyada var olan ekonomik sıkın-
tıların onları da etkilediği bir yıl 2024”
şeklinde konuşan Topçu, “ Ortalama
kalış sayılarında azalma var. Bölge-
de yaptıkları harcamalarda azalma
görünüyor. Özellikle İskandinav Pa-
zar hedefli çalışan tüm işletmelerden
bu geri dönüşleri alıyoruz. Ülkemizin
geçmiş yıllara göre daha pahalı hale
gelmesi en çok konuştukları konular
arasında. Yinede yıllardır ülkemizi her
şeye rağmen tercih eden tekrar mi-
safirler sayesinde İskandinav paza-
rında azda olsa bir artış göreceğiz
2024 yılı sonu itibarı ile 2025 planla-
maları 2024 ‘ün üstünde olmaya-
cak” dedi.

“30 SENEDİR 
ÖĞRENEMEDİK”

Topçu sezonda beklentilerin ge-
reksiz yükseldiğini belirterek,  “En
çok dikkat çekici olan beklentileri-
nin her geçen yıl artıyor olması.
Bunu konakladıkları otelden, hizmet
sektöründeki işletmelere kadar ge-
niş bir alanda düşünebiliriz. En bü-
yük eksiğimiz ise halen çarşı pa-
zarda rahat gezemedikleri şikayet-
lerine bir türlü engel olamamamız.
Ya da otuz küsur senedir bunu öğ-
renememiş olmamız” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

İklim krizi ile son yıllarda mevsimle-
rin birbirinden farkı kalmadı. Kışın
geçmişte kar ve yağmur yeterince top-

rağı dağı taşı doyurduğu halde son dö-
nemde su rezervleri yağış yetersizliği ne-
deniyle yok oldu. Sahilde sondajlar iç ke-
simlerde ise dereler kuraklığın esiri
oldu. Çamlılan Mahallesinden Alara Ça-
yı’na dökülen dere ilk defa kurudu. Ma-
halle sakinleri ise çözüm olarak baraj ya
da sulama göleti yapılmasını istiyor.

50 YILDIR 
KURUMAMIŞTI

Çayın 50 yılı aşkın süredir derede ku-
raklık görülmediğini ifade eden mahal-
le sakinleri derede can suyu dahi yok,
canlılar telefe oldu bahçelerimiz kuru-
maya başladı. Mahalle sakinlerinden
Abdullah Er, “Alanya Belediyesi’nden
emekli olarak köyüme yerleşmek istedim.
Kuraklık nedeniyle tarım yapılamayacak
durumdayız. Ayandere Göleti bir an
önce inşa edilmeli, tek kurtuluşumuz bu
olur. Kıraç topraklar ile karşı karşıyayız.
Yetkililer seçimden seçime söz verip gi-
diyor” dedi. � Özgür YILMAZ

Temmuz ayı ezber bozdu
Temmuz ayı konut satışları TUİK tarafından açıklandı. Açıklanan rakamlara göre Temmuz ayında geçtiği-
miz yılın aynı ayına göre konut satışlarında yüzde 10 artış gözlemlenerek bin 673 olarak kayıtlara geçti.

Abdullah Tuncer

Turizmin gözbebeği Alanya’nın dikili taşları sayılan
ve kentin ekonomisine ciddi katkı sağlayan İskan-
dinav Pazarı 2024 yılında pistten çekildi. Dünyada var
olan ekonomik kriz İskandinav pazarını da vurdu. 

Cengiz Topçu

"Tedarikçiler keyfi artış yapıyor"
İnşaat sektörü dar boğazdan kurtulamıyor. Her geçen gün zam haberleriyle uyanan inşaat sektö-
rü maliyetlerin altında eziliyor. TÜİK'in açıkladığı verilere göre girdi maliyetleri geçen yılın aynı ayı-
na göre yüzde 65,78 arttı. MÜTBİR Başkanı Mustafa Küçüker, "Tedarikçiler keyfi artış yapıyor" dedi.

AVRUPA İLE 
YARIŞIYORUZ

Küçüker açıklamasında,” Alanya’da
maliyetler şu anda Avrupa ile ya-
rışıyor. İşçilik maliyetleri ve yev-

miyeler daha önce görülmemiş seviye-
lere çıkıyor. Bu maliyetler de doğru
orantılı olarak konut fiyatlarını etkiliyor.
Enflasyondaki düşüş sağlanınca daha
kontrollü bir maliyet yapısının ortaya çık-

masını umuyoruz. Tedarik-
çilerde keyfi artışların
yapıldığını görüyoruz.
Enerji maliyetleri 8
ayda cüzi bir şekilde ar-
tarken kurda da aşırı
bir hareketlilik olma-

masına rağmen malze-
me fiyatları bunların kat

kat üstünde artı-
yor. Bu du-
rumlar bizi
çıkmaz sü-
rüklüyor”
dedi. 
� Özgür
YILMAZ

Kurtuluş Ayandere göleti
Küresel iklim krizi ile yer altı su kaynaklarının azalması üreticiyi çaresiz bırakmakta.
Tek geçim kaynağı tarım olan Çamlıalan’da ilk defa derede can suyu dahi kalmaması
halkı şok etti. Üreticiler tek çarenin sulama göleti olduğuna dikkat çekti.

Ayandere göleti için halk imza kampanyası başlatmıştı

Mustafa Küçüker
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Mahmutlar Mahallesi’nde
bulunan İmparator Emlak
ofisinin 3. katındaki ken-

dine ait ofisinde dün not bıraka-
rak tabanca ile kafasına sıkarak canına kıyan Ali

Büyükdemirel (55) bugün yoğun katılımla
son yolculuğuna uğurlandı. Öğle namazına

müteakip Adem Ünal Camii’nde kılınan
cenaze namazına Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Alanya İlçe

Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin
Direk, Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Eray Erdem, Alan-
yaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu,

önceki dönem Alanya Belediye
Başkanı Adem Murat Yücel, si-

yasi parti ve STK temsilcileri-
nin yanı sıra çok sayıda
vatandaş katıldı. 

ALANYA BELEDİYE MEZARLI-
ĞI'NDA TOPRAĞA VERİLDİ

Camide kılınan namazın ardından Büyükdemirel’in
cenazesi oğlu Süleyman Büyükdemirel’in omuzla-
rında cenaze aracına bindirildi. Büyükdemirel’in ce-
nazesi Dinek Mahallesi’nde bulunan Alanya Belediye
Mezarlığı’na defnedildi. Cenaze töreninde Büyükde-
mirel’in ailesi ve yakınları, gözyaşları içinde taziyeleri
kabul etti. Büyükdemirel’in cenazesinin defni sıra-
sında, dostları ve meslektaşları da son görevlerini ye-
rine getirmek için mezarlıkta hazır bulundu.
Mezarlıkta yapılan duaların ardından, Ali Büyükde-
mirel babasının mezarının yanına defnedildi.

Büyükdemirel son yolculuğuna
uğurlandı

Tabanca ile ofisinde kendi
başına sıkarak intihar eden
emlakçı Ali Büyükdemirel

son yolculuğuna uğurlandı.

Kaza Karapınar
Mahallesi’nde
E.A. idaresinde-

ki 07 AIS 183 plakalı
otomobil ile M.T. kont-
rolündeki 07 ALD 272
plakalı kamyonet ile
çarpıştı.  Kazada E.A
ile aracında yolcu ola-
rak bulunan M.Y.D. ve
E.D. yaralandı. Kazayı
gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Ya-
ralılar ihbar üzerine bölgeye sevk
edilen ambulans ile Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldı-

rıldı. Yaralıların durumunun iyi ol-
duğu öğrenilirken jandarma ka-
zayla ilgili inceleme başlattı.

� Özgür YILMAZ

Ş.Y. isimli vatandaşın ikame-
tine kimliği belirsiz kişi veya
kişiler tarafından ateş açıldı.

Olayla ilgili olarak Jandarma Suç

Araştırma Timi (JASAT), olay yeri
timleri ve asayiş ekiplerince yapı-
lan titiz ve yoğun araştırmalar so-
nucunda aralarında husumet bu-
lunan şüpheli şahısların 2-3 el
ateş ettikleri belirlendi. Olayla ilgili
ateş eden 4 şüpheli şahıs yakala-
narak gözaltına alındı. Adli tahki-
kat sonucu adli makamlara çıka-
rılan S.Y., E.Ö, Y.E.T. isimli şahıs-
lar tutuklanarak cezaevine teslim
edilirken, M.Y hakkında adli kont-
rol kararı verildi. � Özgür YILMAZ

Ed i n i l e n
b i l g i y e
göre, yan-

gın dün öğle sa-
atlerinde Ma-
navgat Gündoğ-
du Mahallesi Kırlı mevkiinde mey-
dana geldi. Samanlığın arka kıs-
mında bulunan elektrik pano-
sundan çıktığı değerlendirilen
yangın, kısa sürede ahır ve sa-
manlığı sardı. İhbar üzerine olay
yerine Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi,
Manavgat İlçe Jandarma Komu-
tanlığı Taşağıl Jandarma Karako-
lu ve 112 sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yangın sırasında ahırdaki hay-
vanları kurtarmaya çalışan Nefise
Kulaksız, vücudunda oluşan ya-
nıklar nedeniyle 112 sağlık ekipleri
tarafından yapılan ilk müdahale-

nin ardından hastaneye kaldırıldı.

ZARAR 
1.5 MİLYON TL

Yangında 3 inek ve 12 keçi telef
oldu. Ayrıca, tanesi 75-80 TL olan
700'den fazla saman balyası ya-
narken, ahır ve samanlığın çevre-
si ile üzerini kapatan saçlar kulla-
nılamaz hale geldi. İlk belirlemelere
göre yangında toplam zararın 1,5
milyon TL olduğu ifade edildi.
Yangının çıkış nedeni ile ilgili baş-
latılan inceleme sürüyor. � İHA

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından genel
trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamalarda
663 araç kontrol edildi. Uygulamada 251 araç

ve sürücüye 824 bin 740 TL cezai işlem uygulanırken,
17 araç trafikten men edildi. Ekipler denetimlerin ara-
lıksız süreceğinin altını çizdi. � Sabiha TATLIYER

İlçe Emniyeti tarafından yapılan genel trafik
uygulamasında kuralsız sürücülere göz açtı-
rılmadı. Ekipler yaptıkları denetimlerde 251
araç ve sürücüye 824 bin 740 TL cezai işlem
uyguladı. 17 aracı ise trafikten men etti.

Sürücülere ceza yağmuru

Kamyonet ile kafa kafaya çarpıştı
Kamyonet ile otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı.

Magandaların yanına kar kalmadı
Güpegündüz magandalık yaparak Ş.Y’nin evine ateş açan 4 şahısını yaptıkları ya-
nına kalmadı. Şüpheliler jandarma ekipleri tarafından kıskıvrak yakalandı. Adliye-
ye sevk edilen şahıslardan 3’ü tutuklanırken, 1 şahıs için adli kontrol kararı verildi.  

Ahır alevlere teslim oldu

15 hayvan telef 
Antalya'da ahır ve samanlıkta çıkan ve 3 inek ile 12 keçinin telef ol-
duğu yangın, 1,5 milyon TL'lik maddi hasara neden oldu. Yangına
müdahale eden Mehmet Kulaksız'ın eşi Nefise Kulaksız, vücudu-
nun çeşitli yerlerinde oluşan yanıklar nedeniyle hastaneye kaldırıldı.

M
anavgat İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı JASAT ve asayiş
ekipleri, aranan şahısların

yakalanmasına yönelik yapılan ça-
lışmaları neticesinde S.İ. isimli şah-
sın ‘Kasten Adam Öldürme" suçun-
dan müebbet hapis cezası ile aran-
dığı tespit etti. Manavgat Cumhuri-
yet başsavcılığının talimatıyla şüp-
heli şahıs oğluna ait işyerine ope-
rasyon düzenleyen jandarma ekip-
leri, S. İ’yi yakalayarak gözaltına aldı.
İşlemlerinin ardından adliyeye sevk
dilen S. İ., tutuklanarak cezaevine
gönderildi. � İHA

Müebbetli baba oğlunun
iş yerinde yakalandı

Manavgat'ta kasten adam öldürme suçundan mü-
ebbet hapis cezasıyla aranan şahıs, oğluna ait işyerine
jandarmanın düzenlediği operasyonla yakalandı.

Alanya'nın tanınmış iş in-
sanlarından Ali Büyük-
demirel, önceki gün reh-

berinde kayıtlı olan herkese
‘Hakkınızı helal edin’ mesajı
gönderdikten sonra tabanca ile
intihar etti. Trajik olay, başta
tanıyanlar olmak üzere herkesi
sarsarken Büyükdemirel’in ha-
zırladığı vasiyette tüm detayları
planladığı ortaya çıktı.
Bir süredir intiharı planladığı
değerlendirilen Büyükdemi-
rel’in cenazesinin geçmişten
beri dostu olan birlikte siya-
sette yaptığı MHP Alanya Be-
lediye Meclis Üyesi Hüseyin
Güney’in cenazeyi organize
etmesini, cenaze namazının
Mahmutlar Adem Ünal Camii

İmamı tarafından kıldırılma-
sını talep etti.  Büyükdemi-
rel’in intiharında önce cena-
zede dostlarının yakasına ta-
kacağı fotoğraf detayını dahi
düşünerek bir fotoğrafçıya seç-
tiği fotoğraftan hazırlattığı or-
taya çıktı. Yakın dostları Bü-
yükdemirel’in bir davet için ih-
tiyaç olduğunu söyleyerek ha-
zırlattığı fotoğrafları yakasına
takarak son görevlerini yerine
getirdi.
Tanıdıklarına mesaj göndere-
rek helallik isteyen Büyükde-
mirel'in ofisindeki eşyaların
detaylı bir listesini yaparak,
bunların kimlere verileceğini
vasiyet ettiği genel vekaletini
avukat olan kızına bıraktı. 

Gülümseyen yüzü ve sempatik yaklaşımı
ile hatıralarda kalacak olan iş insanı ve si-
yasetçi Ali Büyükdemirel’in, sadece kefe-
nini alıp, namazının kılınacağı camiyi be-
lirlemekle kalmamış cenaze organizasyonu
yapacak isim ile cenazede kullanılacak fo-
toğrafları dahi hazırlattığı görüldü. 

Tüm detayları planlamış

Büyükdemirel’in cenazesi için ön-
ceden hazırlattığı fotoğraf kullanıldı
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Toplantıda konuşan ALTSO Baş-
kanı Eray Edem, “ Turizm şeh-
ri olarak lanse edilen bölgemiz-

de üreten ve imal eden işletmelerimiz
olmasına rağmen onların bugüne ka-
dar çok fazla ön plana çıkmadığını üzü-
lerek görüyoruz. Yeni yönetim anlayı-
şımızla beraber göreve geldiğimizden
bu yana Alanya’mızın turizm şehri ola-
rak tanınmasının yanı sıra üreten şe-
hirler statüsüne de yer alması için ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Başkan Edem konuşmasında ayrıca;
“Finans kaynaklarına ulaşmanın zor
olduğu şu günlerde KOSGEB in ver-
miş olduğu bu destek Paketi bizler
için çok kıymetli. Üreten şehirlerle
ve global pazarda rekabet edebil-
mek istiyorsak modern teknolojiye ve
Pazar stratejisine hakim olmak ge-
rekiyor” diye konuştu. 

KOSGEB Antalya İl Müdürlüğüne
atanan İbrahim Uğur Erkış da ko-
nuşmasında yeni destekler hakkında
bilgiler verdi. Erkış, “Destek paketini
incelediğimizde gerek makine ve tec-
hizat desteği gerekse de Pazar deste-
ği ile KOSGEB in özellikle bu noktalara
temas ettiğini görebiliyoruz”  dedi.

Erkış daha sonra başvuru ve başvu-
runun ardından desteklerin ne şekil-
de dağıtılacağı konusunda bilgiler pay-
laştı. Toplantı soru cevap bölümün ar-
dından sona erdi.

2. ÇAĞRI 
BAŞVURULARI 

1 AĞUSTOS’TAN 
İTİBAREN BAŞLIYOR

İş Geliştirme Desteği
İş Geliştirme Desteği kapsamında, gi-
rişimcilere 1,5 milyon TL üst limit da-
hilinde yüzde 80 destek oranı ile geri
ödemeli destek sağlanıyor. Girişimci-
nin genç, kadın, engelli, gazi veya bi-
rinci derecede şehit yakını olması du-
rumunda destek üst limitine 150 bin

TL daha ekleniyor.

DESTEKLENECEK 
GİDERLER

Destek kapsamında işletmenin per-
sonel giderleri, makine-teçhizat ve
kalıp giderleri, yazılım giderleri ve
hizmet alımı giderlerine (eğitim, da-
nışmanlık ve yönderlik, belgelendirme,
test ve analiz, pazarlama, tasarım, sı-
nai mülkiyet hakları giderleri) destek
sağlanıyor.

DESTEK VERİLEN
SEKTÖRLER

NACE Rev. 2’ye göre "İmalat, Teleko-
münikasyon, Bilgisayar Programla-
ma, Danışmanlık ve İlgili Faaliyetler,
Bilgi Hizmet Faaliyetleri, Bilimsel
Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri"
sektörlerinde faaliyet gösteren işlet-
meler, iş geliştirme desteğinden ya-
rarlanabiliyor.

GERİ ÖDEME 
KOŞULLARI

Geri ödemeli destekler için herhangi bir
faiz ve komisyon uygulanmayacak olup
işletmelerin geri ödemeleri 36 aylık
program süresi sonunda başlayacak.
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Ge-
liştirme ve Destekleme İdaresi Baş-
kanlığı (KOSGEB), girişimcilere yönelik
sunduğu destek programlarında önem-
li bir değişikliğe gitti. “KOSGEB Giri-
şimcilerini Seçiyor” sloganıyla başlatılan
bu yeni program, girişimcilerin proje-
leriyle kendilerini kanıtlamalarını ve

yeni kurulan işletmelerin sürdürülebi-
lirliklerini sağlamayı amaçlıyor.

BAŞVURULAR 
30 AĞUSTOS’TA 
SONA ERİYOR

2024 yılı 2. Çağrı başvuruları, 1 Ağus-

tos itibarıyla başlamış durumda ve gi-
rişimciler 30 Ağustos’a kadar başvu-
rularını tamamlayabilecekler. Prog-
ram kapsamında, iş geliştirme deste-
ği ile son 3 yıl içinde işletmesini kur-
muş ve belirli sektörlerde faaliyet gös-
teren girişimcilere, 1,5 milyon TL’ye ka-
dar geri ödemeli destek sağlanacak.
Üstelik bu destek yüzde 80 oranında
olacak. � ALTSO Basın Bülteni

2024-YKS sonuçlarına göre adayla-
rın yaptıkları tercihler doğrultu-
sunda, 2024-YKS yükseköğretim

programlarına merkezi yerleştirme iş-
lemleri tamamlandı. ÖSYM tarafından
yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıy-
la birlikte Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesine (ALKÜ) yerleşen öğrenci
sayısı da belli oldu. Sonuçlara göre 3 bin
508 olarak belirlenen kontenjanın 3 bin
440’ı doldu. ALKÜ’nün kontenjanına
göre doluluk oranı yüzde 98,06 oldu.
ALKÜ bu oranla yüzde 96’lık Türkiye or-
talamasının üzerinde yer alarak tercih
edilen üniversitelerin başında geldi. 

FAKÜLTE VE 
MYO’LARIN TAMAMINA 

YAKINI DOLDU

ALKÜ’de 10 fakültedeki lisans prog-
ramları için tercih yapan adaylar, bin
812 kontenjanın bin 745’ine yerleşti. Li-
san programları için yerleşme oranı
yüzde 96,30 oldu. Meslek yüksekokulları

için belirlenen bin 696 kon-
tenjanın bin 695’ine yerleş-
tirme olmasıyla tamamına
yakını doldu. MYO’lar için
yerleştirme oranı ise yüzde
yüze yakın oranla yüzde
99,94 oldu. Tıp Fakültesi,
Diş hekimliği Fakültesi, Ga-
zipaşa Havacılık ve Uzay Bi-
limleri Fakültesi, İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi, Ra-
fet Kayış Mühendislik Fa-
kültesi, Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık
Fakültesi ile Turizm Fakültesindeki bö-
lümleri için belirlenen kontenjanların ta-
mamı doldu. Bunun yanında Akseki
MYO, ALTSO MYO, ALTSO Turizm
MYO, Gazipaşa MRB MYO ve Sağlık Hiz-
metleri MYO programlarının tamamına
yerleştirme yapıldı. Eğitim Fakültesinde
de İngilizce Öğretmenliği, Okul Öncesi
Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Türk-
çe Öğretmenliği ve Rehberlik ve Psiko-
lojik Danışmanlık bölümlerinin yüzde
yüzü doldu. ÖSYM tarafından ALKÜ için

75 olarak be-
lirlenen 35 yaş
ve üzeri kadın
kontenjanına
ise 74 aday
yerleşti. 108
okul birincisi
kontenjanın-
dan da 46 okul
birincisi ALKÜ
ailesine katıl-
dı. Öte yandan
özel yetenek sı-
navlarıyla alı-

mı yapılacak Spor Bilimleri Fakültesi için
belirlenen kontenjan sayısı 130 oldu.
Müzik Öğretmenliği bölümü için de 20
adayın sınav sonuçlarına göre yerleşmesi
bekleniyor. 

REKTÖR TÜRKDOĞAN:
“ALKÜ AİLESİNE 
HOŞ GELDİNİZ”

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, ALKÜ yükseköğretim prog-
ramlarına yerleşen adayları tebrik etti.
Rektör Türkdoğan açıklamasında, “Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üniversitesini
tercih ederek eğitim yolculuğunuza bu-
rada devam etme kararı aldığınız için
sizleri tebrik ederim. Yeşilin ve mavinin
buluştuğu Alanya’mızda yer alan üni-
versitemizde, dünyanın dört bir yanın-
dan gelen öğrencilerimizle akademik ve
kişisel gelişim alanlarında hızla ilerle-
yeceksiniz. Her birinizin hayalleri için
var gücümüzle çalışacağız. ALKÜ aile-
sine hoş geldiniz!” dedi.  � ALKÜ Bası-
nı Bülteni

1
2 Nisan'da Konyaaltı'nda ya-
şanan kazada 1 kişinin ha-
yatını kaybettiği, 7 kişinin

yaralandığı ve 174 kişinin mahsur
kaldığı olaya ilişkin olarak, Ko-
cagöz'ün 57 gün tutuklu kaldığı bi-
liniyor. Cezaevi sürecinde yaşa-
dıklarını anlatan Kocagöz, 28 Ka-
sım 2023'te ANET yönetim kuru-
lu başkanlığı ve genel müdürlü-
ğünden istifa ederek aday adayı
olduğunu belirtti. Kocagöz, "Se-
çim süreci başladı ve yaklaşık 4,5
ay evimize dahi gidemedik. An-
cak 12 Nisan'da bu talihsiz kaza
yaşandı," dedi. Kaza sonrası 14
Nisan'da savcılığa çağrılan ve
nöbetçi mahkeme tarafından tu-
tuklanan Kocagöz, cezaevindeki
ilk 3 günün şokunu atlattıktan
sonra duruma adapte olmaya
çalıştığını ifade etti. "İlk günlerde
ne olup bittiğini anlamadık, son-
ra yavaş yavaş kendimize geldik.
Sabah 07.00'de kalkıyor, 08.00'de
sayıma çıkıyorduk. Sonra kahvaltı
yapıyorduk. Zamanla duvarların
üzerimize geldiğini hissetmeye

başladık. Orada, öz-
gürlüğün su ve hava
kadar değerli olduğunu
anlıyorsunuz" dedi.

"KAZA SİSTEM 
DEĞİL 

OPERATÖR
HATASI"

Kocagöz, 11 Haziran'da yapılan ilk
duruşmada serbest bırakıldıktan
sonra Kepez için planladığı tele-
ferik projesini iptal ettiğini belirtti.
Yaşanan kazanın bir sistem hata-
sından değil, operatör hatasın-
dan kaynaklandığını vurgulayan
Kocagöz, "Teleferik, ani hava de-
ğişikliklerine duyarlı bir sistem. Me-
teoroloji fırtına uyarısı yapar, siz de
teleferiği durdurur, insanları ma-
nuel olarak tahliye edersiniz. An-
cak operatör ikinci kez sistemi ça-
lıştırmasaydı kaza meydana gel-
meyecekti" diye konuştu. 

İlk duruşmanın yapıldığı 11 Ha-
ziran’da serbest kalan Mesut Ko-
cagöz, belediye başkan adaylığı
sürecinde Kepez üstü için tele-
ferik projesi vaadi olduğunu ha-
tırlattı. Yaşanan kaza ve 57 gün-
lük cezaevi sürecinden sonra bu
projeyi iptal ettiğini açıklayan
Mesut Kocagöz, “Teleferiğin ‘T’si-
ni ağzıma almak istemem.” dedi. 

� Haber Merkezi

KOSGEB el uzattı
ALTSO ve KOSGEB işbirliğinde Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteği 2.
Çağrı Başvuruları Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. ALTSO ev organizasyo-
nunda ve ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya konuşmacı olarak KOSGEB An-
talya İl Müdürü İbrahim Uğur Erkış katıldı. Katılımın yoğun olması dikkat çekti.

Başkan Kocagöz
projeyi iptal etti

Antalya'da meydana gelen teleferik kazası sonrasında 57
gün tutuklu kalan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz,
belediye başkanlığı adaylık sürecinde Kepez üzerinde te-
leferik projesi planladığını, ancak yaşanan kaza ve ceza-
evi deneyiminden sonra bu projeyi iptal ettiğini duyurdu.
Kocagöz, "Teleferiğin adını bile anmak istemiyorum" dedi.

ALKÜ'de tercih rekoru
YKS tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından ALKÜ'de tercih rekoru kırıldı.
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesine (ALKÜ) yerleşmesi planlanan 3 bin
508 kontenjanın 3 bin 440’ı doldu. Böylece yerleşen aday oranı yüzde 98,06 oldu.  



5Çarşamba 14 Ağustos 2024GÜNDEM

Merkez Bankası'nın bugün enflasyon ra-
kamlarını açıklamasının ardından piya-
sanın gözü açıklanacak rakamlarda. Ya-

tırımcılar ise en güvenilir liman olmaya devam
eden altındaki güncel durumu merak ediyor. Re-
kor artış ile altının gündemde yerini koruyacağı-
nın altını çizerek yatırım çağrısında bulunan Türk-
yılmaz, "Altın yatırımcıları kazanacak" dedi.

ALTIN YATIRIMCISININ 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK 

Muharrem Türkyılmaz yarın açıklanacak en-
flasyon verileriyle birlikte altının yeni bir yola
gireceğini ifade etti. Türkyılmaz,” Hepimizin

gözü kulağı Merkez Bankası’nın yarın 15.30’da
açıklayacağı enflasyon rakamlarında. Ayrıca
FED’in de faizlerde sert bir düşüş yapması da
piyasada hakim olmaya başladı. Burada da on-
sun ileriye gitmesini bekliyoruz. Yıl sonunda da
gram altında 3 bin 3 bin 500 liraya çıkmasını
bekliyoruz hala. Şu anda altın yatırımcı için
hala alınacak seviyede, bunu bir yatırım fırsa-
tı olarak görebiliriz. Yıl sonunda altını en çok
kazandıran emtia olarak göreceğiz. Altında gün-
cel fiyatlar ise şu şekilde gram altın 2 bin 687
lira ancak dün gece 2 bin 705 seviyelerini gö-
rerek sınırı aştı. Çeyrek altın 4 bin 400 lira. Ya-
rım altın 8 bin 800 lira. Tam altın ise 17 bin 600
liradan işlem görüyor” diye konuştu.

� Sabiha TATLIYER

Altın rekora hazırlanıyor
Bugün açıklanacak Merkez Bankasının açıklayacağı rakamlar öncesi kuyumcu Muharrem Türk-
yılmaz Alanya’da altın piyasası hakkında değerlendirme yaparak yatırımcılara tavsiyelerde bu-
lundu. Türkyılmaz gram altının 2 bin 800 lirayı geçeceğini belirterek "Yatırımın tam zamanı" dedi.

Muharrem Türkyılmaz

Alanya’da yeni eğitim öğretim
döneminin yaklaşmasıyla bir-
likte okul servis ücretleri ve-

liler tarafından araştırılmaya
başladı. Milyonlarca öğ-

renci, okula ulaşım için
servis hizmetinden
faydalanırken, her yıl
değişen ve mesafeye
göre farklılık göste-

ren servis ücretlerinin 2024 Eylül
ayında ne kadar olacağı sorusu
gündemde yerini koruyor. Yapılma-
sı için teklif sunulan zamma ilişkin
konuşan Başkan Özkan minimum
yüzde 60'lık zam talebini UKO-
ME'ye ilettiklerini duyurdu.

YENİ ZAM
CEP YAKACAK

Başkan Özkan servis ücretlerine
ilişkin getirilmesi planlanan zamma
ilişkin şunları söyledi; "Okulların
açılmasına az bir zaman kaldı. Ha-
zırlarımıza başladık. Servis araçla-
rımızdaki eksikleri gidermeye çalı-
şıyoruz. Her sezon olduğu gibi bu se-
zonda öğrencilerimize ve velilerimi-
ze en iyi hizmeti vermek için eli-
mizden geleni yapacağız. UKOME’ye
yüzde 60 oranında bir zam talebin-
de bulunduk. Çıkacak olan kararı
bekliyoruz. Bu ay içinde kararın
açıklanacak. Umarız hem bizi hem
de velileri memnun edecek bir karar
çıkar” dedi. � Sabiha TATLIYER

A
lanya Form Eğitim Kurumları Müdürü Ha-
san AHLATCI, bir kurs’tan daha fazlası ol-
duklarını söyledi. Ahlatcı  "Alanya’da orta

okul düzeyinde takviye dersler harici Anlayarak
Hızlı Okuma ve Düşünce Becerileri dersleri ile
öğrencilerimizi desteklemeye devam edece-
ğiz. Öğrencilerin en önemli problemleri; Oku-
duğunu anlama, Dikkat dağınıklığı, Odaklanma
ve Zaman Yönetimi konularıdır. Bu konularda ki
eksikleri gidermek için her öğrenci ile özel ola-
rak ilgilenip öğrenciye özel aktiviteler ile bu so-
runları azaltmayı hedefliyoruz. Her öğrencinin se-
viyesi farklı olduğu için günlük yapılması gere-
ken aktivitelerinde farklı olması gereklidir. Dü-
şünce Becerileri derslerimizde öğrencilerimizin
ihtiyacını belirleyip öğrenciye özel çalışmalar yap-
maktayız" dedi.

ZAMAN DAHA ETKİLİ 
KULLANILACAK

Yapay Zeka Destekli Eğitim Koçluğunun fayda-
larını anlatan Ahlatcı; "Öğrencilerin yaptıkları so-
rulardan ziyade yapamadıkları veya boş bırak-
tıkları sorulara odaklama imkanı veren bu sis-
temin,  öğrencinin ek bir kaynak ihtiyacı olma-
dan boş bıraktığı ve yapamadığı sorulara ben-
zer soruları sistemden tekrar öğrencilerin kar-
şılarına çıkartabiliyoruz. Soruların çözüm videoları
ve konum anlatım videoları ile de sistemin des-
teklenmektedir. Alanya’da ilk defa Form Etüt mer-
kezinin kullandığı bu sistem sayesinde öğren-
cilerimizin zamanını daha etkin kullanmayı he-

deflemekteyiz" dedi. 

"TELAFİSİ OLMAYAN 
SINAV LGS"

Her ortaokul öğrencisinin hayatında bir defa gi-
rebileceği LGS sınavının önemine değinen Ah-
latcı, bu sınavın telafisi mümkün olmadığını, ders
çalışma alışkanlığı kazanmanın önemini ve
konu eksiği olmadan sınava girmenin sınavda
ki başarıyı etkileyeceğini söyledi. Ahlatcı, "Üni-
versite ve diğer sınavlara öğrencilerin tekrar gir-
me şansları varken LGS de bu şansın olmama-
sı, öğrenciler için bu sınavı daha değerli hale ge-
tirmektedir. Öğrencilerimiz bu sınav sonuçları-
na göre Türkiye genelinde ki en kaliteli liseler-
de %100 burslu okuma fırsatları ile hayatlarını de-
ğiştirme imkanı yakalayabilirler. Öğrencilerimi-
zi Sıfır Hata sistemi ile eksik oldukları konulara
nokta atışı yaparak kapatma imkanı verebiliyo-
ruz. Hatalı yaptıkları soruları tekrar öğrenci kar-
şısına çıkarak bu konularda ki eksikleri giderme
imkanı sunabiliyoruz" ifadelerini kullandı.

"BİR KURS’TAN 
DAHA FAZLASI"

Velilerin öğrencileri ve bizleri kontrol edebilme-
si için şeffaflığın önemli olduğunu vurgulayan Ah-
latcı, bu sistem de velilerin de kendilerine veri-
lecek kullanıcı adı ve şifre ile yapay zekaya da-
hil edileceğini vurguladı. � Özgür YILMAZ

Tam not aldıYapay zeka ile
koçluk yaptı: 

Servis ücretleri dudak uçuklatacak
Minibüsçüler Otobüsçüler ve Servis Araçları Odası Başkanı Paşa
Özkan bu yıl okul servis ücretlerinin artışı için minimum yüzde 60
oranında zam teklif etti. Karar ise ay sonunda netleşmiş olacak. 

Paşa Özkan

Alanya Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri,
ASAT’ın içme suyu borusu

döşeme çalışmalarını tamamla-
dığı Oba Mahallesi’nde, sıcak as-
falt çalışmasına başladı. Antalya
Büyükşehir Belediyesi’nin de des-
tekleriyle; Oba Mahallesi’nden
kuzey istikametine giden Gü-
neyli Caddesi ve Göktaş Sokak da-
hil olmak üzere Oba, Değirmen-
dere, Çıplaklı, Asmaca, Obaala-
cami gibi pek çok mahalle ve yay-
laya ulaşım sağlayan grup yolun-
da sıcak asfalt çalışması yapılıyor. 

VATANDAŞLARIN
İSTEĞİ ÜZERİNE

YOL 
GENİŞLETİLDİ

Yoldaki çalışmaların ardından
bozulan ve vatandaşlar tarafından
sık olarak kullanılan grup yo-
lunda yapılan çalışmaları; Alan-
ya Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Levent Koçak, Başkan
Danışmanı Nazmi Zavlak, Fen İş-
leri Müdürü Özgür Karamut ve
Oba Mahallesi Muhtarı Şeref
Gürkan yerinde takip etti. Va-
tandaşların talepleri doğrultu-
sunda genişletilen yol, güvenli bir

sürüş ortamına kavuşturuluyor.
Genişletmenin ardından başlatı-
lan 1800 metrelik sıcak asfalt ça-
lışmalarının ise on gün içerisin-
de tamamlanması hedefleniyor.  

KOÇAK: YAZ 
DÖNEMİNİ 

EN İYİ ŞEKİLDE
DEĞERLENDİRME-
YE ÇALIŞIYORUZ

Alanya Belediye Başkan Yardım-
cısı Murat Levent Koçak, asfalt-
lama çalışmalarının Oba Mahal-
lesinde sürdüğünü belirterek,
"Oba Mahallemizden kuzeye doğ-
ru çıkan grup yolunda asfaltlama

çalışmalarımız dün itibariyle baş-
ladı. Yaklaşık 10 gün boyunca bu-
rada sıcak asfalt çalışması yapa-
caklar. Farklı noktalarda çalış-
malarını sürdüren ekiplerimizin
bir kısmı sathi kaplama, bir kıs-
mı yüksek yerlerde ve yaylalarda
greyder ile yol düzeltme çalışması
yapıyor. Yaz dönemini en iyi şe-
kilde değerlendirmeye çalışıyoruz.
Kısıtlı imkanlarla halkımıza hiz-
metin en iyisini sunmaya çalışı-
yoruz. Osman Başkanımızın ta-
limatıyla yaz sezonu bitmeden
önemli bir miktarda yol düzen-
leme ve asfalt çalışmalarını ta-
mamlamış olacağız. Bölge halkı-
na hayırlı uğurlu olsun” dedi.

MUHTAR 
GÜRKAN’DAN 

BAŞKAN ÖZÇELİK 
VE EKİBİNE 
TEŞEKKÜR

Oba Mahallesi Muhtarı Şeref
Gürkan ise Alanya Belediyesi’ne
teşekkür ederek, “Burası bir grup
yolu. Değirmendere, Asmaca,
Obaalacami ve yaylalarımıza gi-
den yaklaşık bin 800 metrelik bir
yolumuz. Hizmetlerinden dolayı
Osman Başkanımız ve ekibine te-
şekkür ederiz.” diye konuştu.

� Alanya Belediyesi / Bülten

Oba'ya sıcak asfalt
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Oba Mahallesi’ndeki pek çok ma-
halle ve yaylaya ulaşım sağlayan grup yolunda sıcak asfalt çalışmasına başladı.

Ortaokul öğrencilerine, Yapay Zeka destekli eğitim Koçluğu  ile ilke imza atan Alanya Form Etüt Mer-
kezi, eğitimcilerden tam not aldı. Alanya Form Eğitim Kurumları teknoloji destekli yenilikler ile Orta
Okul öğrencilerini LGS ye hazırlıyor. Alanya’da bir ilke imza atarak Yapay Zeka Öğrenci Koçluğu-
nun faydalarından bahsetti. Alanya’nın Saray Mahallesi, Yunus Emre Caddesi üzerinde hizmet ver-
meye başlayan Alanya Form Etüt merkezi kalitede ve yeniliklerde öncü olmayı hedefliyor. 



Sanatseverlere
eğitim fırsatı:

12 Ağustosta başlıyor
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÜL DİYE DÖŞÜME
TAKARIM

Güzelim seni gül diye döşüme takarım
Geçerim karşına bal gözlerine bakarım 
Görünce mutlu olur, o gönlüne akarım
Ne söylesem anlatamam, sana sevgimi 

Canım, seni gül diye gönlüme dikerim
Etrafında dolaşırım, açılmanı beklerim
Dayanamam aşkına, göz yaşı  dökerim
Ne söylesem anlatamam, sana sevgimi

Ben seni, bir gül gibi yanımda  taşırım
O kokun, gönlüme dağıldıkça  alışırım 
Yeter ki sen de sev, sevginle anlaşırım
Ne söylesem anlatamam, sana sevgimi

Ben seni, gül diye odama  yerleştiririm   
Resminle resmimi, kalpte  birleştiririm
Eğer istersen gönüllerimizi seviştiririm 
Ne söylesem anlatamam, sana sevgimi

Ben seni, kurumuş o gül gibi  saklarım 
Sana özlemim bitmez her saat bakarım
Sen içimde olduk ca, yıllarca koklarım
Ne söylesem anlatamam, sana sevgimi

Kepez Belediyesinin, eski Dokuma
Fabrikası binasında 12 bin 500
metrekare alana kurduğu Antal-

ya Bilim Merkezi, 13 sergi teması, 7 atöl-
yesiyle öğrencileri bilimle ve teknolojiy-
le buluştururken, eğitimcilere de bilim-
sel çalışmalarında rehberlik ediyor. Eras-

mus projesi kapsamında Romanya’nın
Tergoviste şehrinden Antalya’ya gelen öğ-
retmenler, bilim merkezini gezdi. Ro-
manyalı heyet, Antalya Bilim Merke-
zi’ndeki sergi alanlarını ve atölye çalış-
malarını inceledi. Heyete, merkezde
yapılan faaliyetler, 13 sergi alanı ve 7 atöl-

ye çalışması hakkında bilgi verildi.

ANTALYA BİLİM 
MERKEZİ’Nİ 

ÜLKELERİNDE 
ANLATACAKLAR

Romanyalı öğretmenler, Antalya Bilim
Merkezi’nde STEM konusu kapsamın-
da iş başı izleme faaliyeti gerçekleştirdi.
STEM; İngilizce Science (bilim), Tech-
nology (teknoloji), Engineering (üretim
ve tasarım) ve Math (matematik) keli-
melerin ilk harflerinden oluşan bir terim.
Bu eğitim sisteminin amacı, öğrencile-
rin bütün disiplinler arasında analitik dü-
şünme ve her türlü araç ve gereci kul-
lanarak tasarım, üretim yeteneklerini ge-
liştirerek, yeni kazanımlar sağlamasını
hedefliyor. Bilim merkezinin STEM atöl-
yesini de gezen Romanyalı öğretmenler,
Antalya Bilim Merkezi’ndeki bilimsel
uygulamaları meslektaşlarına aktara-
caklarını ve kendi okullarında da uygu-
layacaklarını ifade ettiler.

AKDENİZ 
BÖLGESİNDE 
İLK VE TEK

Akdeniz bölgesinde ve Antalya’da ilk

ve tek olan Antalya Bilim Merkezi, Ke-
pez Belediyesi ve TUBİTAK işbirliğiyle
şehre kazandırıldı. DokumaPark’ta
yer alan ve 12 bin 500 metrekare kul-
lanım alanı olan bilim merkezi, 13 ser-
gi alanı ve 7 atölyesiyle hizmet veri-
yor. Antalya Bilim Merkezi, Astrono-
mi Atölyesi, Matematik Atölyesi, Ro-
botik Kodlama ve Yazılım, Fen Bilim-
leri Atölyesi, Ahşap Tasarım Atölyesi,
STEM Atölyesi, Biyoloji-Kimya Atöl-

yeleri ile bilimsel çalışmalara destek
veriyor. Bilim merkezinde, öğrenci-
lerin yararlanabileceği donanımlı la-
boratuarlar da bulunuyor.

Bilim merkezi, sergi ve atölye çalışma-
larının yanı sıra, çocuk oyun alanları,
açık ofisleri, kütüphane ve kafeterya
alanları ile sosyal etkinlikleri de içinde
barındıran dinamik ortamlar sunuyor. 

� Kepez Belediyesi Basın Bülteni

Romanyalı eğitimciler Bilim Merkezi'nde
Romanyalı öğretmenlerden oluşan bir heyet, Kepez Belediyesi Antalya Bilim Merkezi’ni ziyaret ederek, sergi alanlarını ve atölye çalışmalarını inceledi.

A
ntalya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak
faaliyet gösteren İsmail Baha Sürelsan Kon-

servatuvarı, bu yıl da geleceğin sanatçı ve mü-
zisyenlerini profesyonel bir eğitimle buluşturmayı
hedefliyor. Sanat ve müzik eğitimi almak iste-
yenler,12-29 Ağustos tarihleri arasında www.an-
talya.bel.tr adresi üzerinden İsmail Baha Sürel-
san Konservatuvarı kış dönemi kayıtları için on-
line olarak ön kayıt yaptırabilecek. 

GENİŞ BİR EĞİTİM 
YELPAZESİ SUNULACAK

Her yıl olduğu gibi bu yıl da geniş bir eğitim yel-
pazesi sunan İsmail Baha Sürelsan Konservatu-
varı, Eğitim Bölümleri kapsamında Türk Sanat Mü-
ziği, Türk Halk Müziği, Tiyatro, Halk Oyunları ve
Enstrüman Eğitimi gibi çeşitli alanlarda kurslar dü-
zenliyor. Enstrüman Kursları arasında piyano, gi-
tar, keman, bağlama, yan flüt, mandolin, viyolon-
sel, viyola, ud, kanun, ritim, bateri ve ney gibi ens-
trüman kursları yer alıyor. İcra heyetleri altında ise
Türk Sanat Müziği İcra Heyeti, Tasavvuf Müziği Top-
luluğu ve Türk Halk Müziği İcra Heyeti kurslarına
katılan kursiyerler, öğrendikleri eserlerle Antalya
halkına unutulmaz konserler verecek.

KOROLAR VE SAHNE 
SANATLARI EĞİTİMLERİ

Korolar başlığı altında Türk Halk Müziği Kadınlar
Korosu, Çoksesli Yetişkinler Korosu, Çoksesli Ço-
cuk Korosu, Türk Halk Müziği Gençlik Korosu ve
Türk Sanat Müziği Çocuk Korosu yer alıyor. Sah-
ne Sanatları kapsamında ise Modern Dans Çocuk,
Modern Dans Yetişkin, Drama, Temel Oyunculuk
ve Dramatik Yazarlık kursları sunuluyor. Ayrıca Halk
Oyunları Topluluğu ve İBSK Orkestrası gibi top-
luluklar, hem çocuk hem de yetişkin gruplarına yö-
nelik eğitimler düzenlenecek. Kurslara kabul edil-
mek için her branşta yaş sınırlamaları ve yetenek
sınavları uygulanacak. Sanata ve müziğe ilgi du-
yan herkesin katılabileceği bu kurslar, yeni yete-
neklerin keşfedilmesine ve profesyonel bir eğitim
almasına imkan tanıyacak. � Antalya Büyükşehir
Belediyesi / Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail
Baha Sürelsan Konservatuvarı, 2024 kış
dönemi kurs kayıtları başladı. 12-29
Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek online ön kayıt işlemleriyle, sa-
nata ve müziğe gönül vermiş her yaştan
bireyler, konservatuvarın zengin eğitim im-
kanlarından yararlanma fırsatı bulacak.

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Kumluca'da Mavi-
kentli üreticilerin sesine

kulak verdi. Kumluca Mavi-
kent'te yaşanan sorunları çöz-
mek için harekete geçen An-
talya Büyükşehir Belediyesi
ekipleri 25 yıldır kullanılmayan
içme suyu kaynağını tekrar
aktif hale getirip 2 kilometre-
lik kapalı hat yaparak saatte 30
ton su kapasiteli sulama sis-
temi oluşturdu. Gerçekleştiri-
len proje ile yaklaşık 400 dö-
nüm arazinin sulama sıkıntı-
sı giderilerek bölgedeki tarım
faaliyetleri için büyük kolaylık

sağlanmış oldu.

"SULAMA 
SORUNU 
ORTADAN 
KALKIYOR"

Bölgede seracılığın son derece
önemli bir sektör olduğuna
dikkat çeken Mavikent Ma-
halle Muhtarı Adem Karataç,
su sorunu nedeniyle seraları-
nı sulamada ciddi sıkıntılar
çektiklerini söyledi. Karataç
“Mahallemizde seracılık önem-

li bir yere sahip bölgede sula-
ma suyu kaynağımız yetersiz
kalıyordu. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Kumluca Koor-
dinasyon Başkanımız Kerem
Kaya Turan'a mahallemizdeki
sulamayla ilgili sıkıntıları an-
lattık. Bizi dinledikten sonra
Büyükşehir Belediyesi'nin ilgili
birimleri sulama suyu için hız-
lı bir şekilde çalışma başlattı.
Bir ay gibi kısa bir zamanda te-
sis tamamlandı. Vatandaşları-
mız bahçe ve seralarını daha
verimli sulama imkanı bul-
du” dedi. � Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi / Bülten

Çiftçilere sulama desteği
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kumluca Mavikent Mahallesi Bahçebaşı mevkiinde sulama sistemi projesini hayata geçirdi.

Aşure ayı olarak bilinen Muharrem ayı bo-
yunca, şehrin birçok noktasında aşure ik-
ramları yapan Antalya Büyükşehir Bele-

diyesi, Antalyalılardan gelen beğeni ve talepler
doğrultusunda, Muharrem ayı bitmesine rağ-
men, aşure ikram etmeye devam ediyor. Antalya
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı ekipleri tarafından, Muratpaşa il-
çesine bağlı Haşim İşcan Mahallesi, Işıklar Cad-
desi’nde, aşure ikramı yapıldı. Haşim İşcan Ma-
halle Muhtarı Halil Ay, aşure ikramı için Antalya
Büyükşehir Belediyesi’ne, teşekkür etti. � An-
talya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Büyükşehirden aşure ikramı
Muharrem ayı boyunca, Antalya’nın 19 ilçesinde aşure dağıtımı yapan Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, Muharrem ayı sonrasında da aşure ikramlarına devam ediyor.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de 2024-2025 se-
zonu hafta sonu oynanan karşılaş-
malarla başladı. İlk haftada oynanan

dokuz karşılaşma 18 takım sahada puan
mücadelesi verdi. Birinci haftayı Kayseris-
por maç yapmadan (BAY) geçerken, ta-
kımların ilk hafta istatistiklerinde Alan-
yaspor, 491 isabetli pas ile 'En çok isabetli
pas yapan takım oldu. 17 kez '10 pas üstü
dizi yapan' turuncu-yeşilli ekip ayırca bu
alanda da ilk sırada yer aldı. Akdeniz eki-
bi ayrıca ilk haftada şut kalitesi en yük-
sek takım olmayı da başardı. Alanyaspor
rakibine puan kaptırmış olsa da ilk haf-
ta ortaya koyduğu oyun ve elde etiği
istatistikler gelecek için umut verdi.

Süper Lig'in ilk haftasında; Ev sahi-
bi takımlar 2, konuk takımlar 3 maç-
tan galibiyetle ayrılırken, 4 maça
eşitlik bozulmadı.  Adana Demirspor,
Antalyaspor, Göztepe, Sivasspor, Trab-
zonspor, Samsunspor ve Bodrumspor ilk haf-
ta gol bulamayan takımlar oldu. Süper Kupa
maçında Galatasaray'ı hezimete uğratan bir so-
nuçla sezona moralli giren Beşiktaş, Sam-
sunspor'u deplasmanda 2-0 mağlup ederek lige
lider olarak başladı. Ligin ilk haftasında top-
lamda 16 gol kaydedildi. � Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Beşiktaş 1 1 0 0 2 0 3
2.Konyaspor 1 1 0 0 3 2 3
3.Galatasaray 1 1 0 0 2 1 3
4.Fenerbahçe 1 1 0 0 1 0 3
5.Gaziantep FK 1 1 0 0 1 0 3
6.Alanyaspor 1 0 1 0 1 1 1
7.Başakşehir 1 0 1 0 1 1 1
8.Ç.Rizespor 1 0 1 0 1 1 1
9.Eyüpspor 1 0 1 0 1 1 1
10Antalyaspor 1 0 1 0 0 0 1
11.Göztepe 1 0 1 0 0 0 1
12.Sivasspor 1 0 1 0 0 0 1
13.Trabzonspor 1 0 1 0 0 0 1
14.Kayserispor 0 0 0 0 0 0 0
15.Kasımpaşa 1 0 0 1 2 3 0
16.Hatayspor 1 0 0 1 1 2 0
17.Adana Demir 1 0 0 1 0 1 0
18. Bodrumspor 1 0 0 1 0 1 0
19.Samsunspor 1 0 0 1 0 2 0

TRENDYOL SÜPER LİG 1. HAFTA
Galatasaray 2-1 Hatayspor
Kasımpaşa 2-3 Konyaspor
Antalyaspor 0-0 Göztepe
Fenerbahçe 1-0 Adana Demir
Sivasspor 0-0 Trabzonspor
Alanyaspor 1-1 Eyüpspor
Samsunspor 0-2 Beşiktaş
Ç.Rizespor 1-1 Başakşehir
Bodrumspor 0-1 Gazianep FK

TRENDYOL SÜPER LİG 2. HAFTA
16 Ağustos Cuma
Konyaspor 21:00 Galatasaray
17 Ağustos Cumartesi
Kayserispor 19:15 Sivasspor
Göztepe 21:45 Fenerbahçe
Adana Demir 21:45 Ç.Rizespor
18 Ağustos Pazar
Başakşehir 19:15 Alanyaspor
Beşiktaş 21:45 Antalyaspor
Gaziantep FK 21:45 Samsunspor
19 AğustosPazartesi
Hatayspor 21:00 Kasımpaşa
Eyüpspor 21:00 Bodumspor

TRANSFER GÜNDEMİ

Beşiktaş’ın yeni transferi Cher Ndour İs-
tanbul’a geldi..  

Fenerbahçe, Altınordu Akademi'de forma gi-
yen Muharrem Cizgili, Berkay İşcan, Metehan
Kurt ve Fırat Başkaya'yı kadrosuna kattı.. 

Eyüpspor'a genç golcüsü Erencan Yardımcı
için Sturm Graz takımı,5 milyon Euro teklif etti.. 

Galatasaray'ı forveti Kerem Aktürkoğ-
lu'nun menajerinin İtalyan kulüplerle görüş-
me halinde olduğu iddia edildi..

Galatasaray'da gündem Armand Lauri-
ente..

Antalyaspor, Luton Town forması giyen sağ
kanat oyuncusu Andros Townsend ve geçen se-
zon Rizespor'da oynayan forvet oyuncusu
Adoldo Gaich ile anlaştı..

Göztepe, Bordeaux forması giyen 24 ya-
şındaki Kamerunlu sağ bek/stoper Malcom Bo-
kele ile prensipte anlaştı..

Ankaraspor, geçtiğimiz sezon Yeni Mersin
İY forması giyen sağ bek Sefa Durmuş ile an-
laştı..

Kocaelispor, Caner Osmanpaşa ile  1 yıl-
lık sözleşme imzaladığını duyurdu..  

Karşıyaka, geçtiğimiz sezon Sarıyer forması
giyen orta saha oyuncusu Erdal Öztürk ile gö-
rüşüyor..

Karşıyaka, geçtiğimiz sezon 1461 Trabzon
FK forması giyen stoper Tarık Tekdal ile gö-
rüşüyor.. 

Sakaryaspor, geçtiğimiz sezon Hapoel
Beer Sheva forması giyen, geçmişte Altay ve
Göztepe formalarını giymiş olan Andre Poko ile
anlaşma sağladı..

Batman Petrolspor, geçtiğimiz sezon Ela-
zığspor forması giyen kanat oyuncusu Cen-
gizhan Akgün’ü kadrosuna kattığını duyurdu.. 

Erzurumspor transfer tahtasını açtı..  
Karaman FK, teknik direktörlük görevi için

Mehmet Yıldırım ile anlaşma sağladığını du-
yurdu.. 

Muşspor, geçtiğimiz sezon Karaköprü Be-
lediyespor forması giyen stoper Safa Ali Mem-
nun ile anlaştığını duyurdu..

BASKETBOL: Fenerbahçe Beko, Mert Emre
Ekşioğlu ile 2 yıllık yeni sözleşme imzaladı.. 

BASKETBOL: Fenerbahçe Beko, 22 yaşın-
daki guardı Mert Emre Ekşioğlu'nun sözleş-
mesini 2026 yılına kadar uzattı.. 

UEFAdan Atilla
Karaoğlana Görev

FIFA kokartlı ha-
kemimiz Atilla
Karaoğlan; Kaza-

kistan'ın Astana ile Ro-
manya'nın Corvinul ta-
kımları arasında 14
Ağustos 2024 Çarşam-
ba günü oynanacak
UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi 3. Eleme Turu
ikinci müsabakasını yö-
netecek. Kazakistan'ın
Almatı şehrinde Almaty
Ortalyk Stadyumu'nda
saat 19.00'da başlaya-
cak müsabakada Atilla

Karaoğlan'ın yardımcılıklarını Ceyhun Sesi-
güzel ve Abdullah Bora Özkara yapacak. Mü-
sabakada Çağdaş Altay dördüncü hakem, Er-
kan Engin VAR ve Onur Özütoprak AVAR ola-
rak görev yapacak. � Haber Merkezi

Opta verilene göre Süper
Lig'in ilk haftasında en
çok isabetli pas yapan
takım Alanyaspor oldu. 

Fatih Tekke, Süper Lig'deki 
mevcut teknik adamlar arasında 

en uzun süreli yenilmezlik serisine sahip
olarak çarpıcı bir başarıya imza attı.

Alanyaspor, Süper Lig'de ilk haftaya damga vurarak dikkatleri üzerine çekti.

Alanyaspor'un golünde asist yapan 
Loide Augusto, Opta verilerine göre hazırlanan

Süper Lig'de haftanın ilk 11'ine seçildi
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